[image: image1.jpg]

武汉企业联合会
武汉企业家协会
武企联【2021】5号
关于评选表彰
2021年度优秀企业联络员的通知
各会员企业:

为加强协会企业联络员队伍建设，做好新形势下协会工作，更好地履行协会“为企业服务、为企业家服务”的宗旨，不断提高协会工作质量和水平，经研究决定，武企联、武企协将开展评选表彰2021年度优秀企业联络员活动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围

武企联、武企协各会员企业的联络员均可参加评选。

二、评选标准

1、具有较强的责任意识，积极支持武企联、武企协工作，全年向武企联、武企协报送其企业经济发展和参与社会活动的有关动态信息不少于4次；
2、具有较强的综合协调意识，积极做好企业和领导与武企联、武企协工作的联络，全年协调企业参加武企联、武企协组织的活动达70%；
3、具有较强的服务意识，积极做好会费缴纳及《企业家之声·雇主简讯》的收发反馈工作。
三、评选方式

1、各会员企业按评选标准向武企联、武企协推荐参评人选，认真填写评选推荐表，介绍参评人的主要工作业绩，于2021年10月31日前提交武企联、武企协会员部。
2、在各会员企业推荐基础上，武企联、武企协进行综合考评，最终评出2021年度优秀企业联络员若干名。
四、表彰办法

1、对获奖人员授予 “优秀企业联络员”称号。
2、在武企联、武企协召开的年会上向获奖人员颁发荣誉证书，并给予适当奖励。

五、组织领导

1、武企联、武企协组织评选工作领导小组，切实加强对评选表彰活动的领导。
2、武企联、武企协会员部负责评选表彰活动的相关具体工作。

联系人：周鑫磊  18672363377，张惠平  13098860736
邮箱：1006482536@qq.com
附：2021年度优秀企业联络员评选推荐表

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

武汉企业联合会  武汉企业家协会

                                 2021年3月24日

附件：

2021年度优秀企业联络员评选推荐表
	推荐单位：

	参评人姓名
	职  务
	手机号

	参评人主要工作业绩：（如此栏文字较多可另附）
                                          年    月    日
（推荐单位盖章）

2